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ســخنگوی قوه قضائیه از محکومیت »حســن 
رعیت« مجموعا به ۳۵ ســال حبس خبر داد و گفت: 
بخشــی از این پرونده پیش تر در دادگاه رسیدگی و 
منجر به صدور حکم شده بود و بخشی از آن مفتوح 

بود که اخیرا منجر به صدور حکم بدوی شد.
 به گزارش خبرگزاری میزان، ذبیح اله خداییان دیروز در 
جمع خبرنگاران در پاسخ به سؤالی در مورد پرونده »حسن 
میرکاظمی« معروف به »رعیت«، اظهار داشت: بخشی از این 
پرونده پیش تر در دادگاه رســیدگی و منجر به صدور حکم 
شده بود و بخشی از آن مفتوح بود که اخیرا منجر به صدور 

حکم بدوی شد.
 خداییان افزود: در این پرونده ۲۰ نفر محکومیت یافتند 
که اتهامات آنها مشــارکت در اخلال عمده در نظام پولی و 
ارزی کشور و پولشویی، کلاهبرداری، جعل، استفاده از سند 
مجعول و اعمال نفوذ برخلاف حق و مقررات است. همچنین 
اتهام برخی محکومــان دیگر این پرونده ناظر بر معاونت در 

جرایم فوق الذکر است.
 وی بیان داشت: در این پرونده مجرم اصلی به یک فقره 
حبس ۲۵ ســال، سه فقره حبس سه سال و یک فقره حبس 
یکسال، جمعا به ۳۵ سال حبس محکوم شد. همچنین در این 
پرونده یک نفر به ۱۶ سال حبس، دو نفر به ۱۰ سال حبس، 
یک نفر به ۹ سال حبس، ۶ نفر به ۷ سال حبس و بقیه نیز به 

۶ سال و پنج سال حبس محکوم شده اند.
 سخنگوی دستگاه قضا گفت: این افراد با اقدامات خود، 
در نظام ارزی کشور اخلال ایجاد کرده بودند و وام های کلانی 
را از برخی بانک ها گرفته بودند. در یک مورد ۶۰ میلیون یورو 
از یکــی از بانک ها وام گرفته بودند تا کالا وارد نمایند؛ اما با 
جعل مــدارک، وانمود کردند که کالا وارد شــده حال آنکه 

کالایی وارد نشده بود.
 خداییان بیان داشــت: حکم صــادره در مورد پرونده 
فوق الذکر بدوی است لذا از ذکر اسامی محکومان خودداری 
می کنیم و این حکم قابل فرجام خواهی در دیوان عالی کشور 
است و در صورت قطعیت به اطلاع مردم شریف می رسانیم.

 وی در ادامه در پاســخ به سؤالی پیرامون تدابیر اتخاذ 
شــده برای جلوگیری از تغییر کاربــری اراضی و تاکیدات 
رئیس قوه قضائیه در این رابطه گفت: تاکید رئیس قوه قضائیه 
آن اســت که دستگاه های متولی نباید اجازه سوءاستفاده به 
افراد سودجو را بدهند بنابراین در مرحله اول هر دستگاهی 
که مسئولیت دارد باید پیشــگیری کند و اجازه ندهد جرم 
محقق شــود و سپس انتظار داشته باشد که دستگاه قضایی 
ورود کند و با قلع و قمع و یا ســایر اقدامات، به اعمال قانون 

بپردازد.
 سخنگوی دستگاه قضا با اشاره به مصادیقی که از جانب 
رئیس قوه قضائیه پیرامون تغییر کاربری اراضی ها در جلسه 
اخیر شــورای عالی قوه قضائیه مطرح شد، افزود: در استان 
البرز موسســه ای حدود هزار هکتار اراضی زراعی برای انجام 
امور کشاورزی و دامپروی در اختیار گرفته بود که بر مبنای 
گزارشــات واصله، موسســه مزبور با تغییر مدیریت اقدام به 
تغییر کاربری و انجام ساخت و ساز در آن اراضی زراعی کرده 
بود. با اقدامات پیشــگیرانه قوه قضائیه و تعیین مامور ویژه 
برای پیگیری موضوع، از این اقدام غیرقانونی و تغییر کاربری 

جلوگیری به عمل آمد.
 خداییان تاکید کرد: دستگاه های اجرایی در امر مقابله 
با تغییر کاربری ها باید در میدان حضور جدی داشته باشند 
و با پیشگیری خود، ترتیبی اتخاذ کنند که نیازی به حضور 

دستگاه قضایی نباشد.
   اختلاف نظر درخصوص برگ سبز خودرو 

بهتر است از طریق مجلس رفع شود
 وی در پاسخ به سؤالی در مورد مباحثی که درخصوص 
برگ سبز خودرو و اعتبار یا عدم اعتبار آن در محافل حقوقی 
و رسانه ای مطرح شده است، گفت: در سال ۹۱ فرمانده وقت 
نیروی انتظامی بخشــنامه ای را در رابطه با نحوه اخذ جرایم 
و دیــوان معوق خودرو ها و نحوه احراز هویت مالک و اصالت 
خودرو و تعویض پلاک صادر کرد؛ از آن بخشــنامه به دیوان 
عدالت اداری شــکایت شــد و دیوان در سال ۹۲ حکمی را 
صادر کرد که اقدام نیروی انتظامی در حدود ماده ۲۹ است 

و این بخشــنامه مورد اشاره نیز در مورد نحوه تعویض پلاک 
و احراز صلاحیت خودرو و مالک خودرو اســت و ارتباطی به 
نقل و انتقال خودرو که در صلاحیت دفاتر اســناد رســمی 
است، ندارد لذا بخشنامه صادر شده از جانب نیروی انتظامی 

توسط دیوان ابطال نشد.
سخنگوی دستگاه قضا ادامه داد: در سال ۹۴، استعلامی 
از اداره حقوقی قوه قضائیه صورت گرفت که این اداره اعلام 
کرد نقل و انتقال خودرو باید در دفاتر اســناد رسمی صورت 
گیرد.در پایان ســال ۹۹، مجددا از هیئــت عمومی دیوان 
عدالت اداری رای دیگری صادر شد که الان این رای مطرح 
اســت؛ در این رای دو بند از بخشــنامه ای که معاون وقت 
سازمان ثبت اســناد و املاک صادر کرده بود ابطال شد. آن 
بخشــنامه خلاف قانون بود و به حق دیوان عدالت اداری آن 

را باطل کرد.
خداییان گفــت: اخیرا هم که دادســتان کل کشــور 
بخشــنامه ای را صادر کرده که برگ ســبز صادره از نیروی 
انتظامی ســند مالکیت خودرو محسوب می شود، این نشان 
می دهد که درخصوص ماده ۲۹ اختلاف نظر وجود دارد؛ به 
نظر بنده بهتر است که این مشکل از طریق مجلس رفع شود 
چراکه اختلاف نظر در مورد ماده ۲۹ اســت و تفسیر قانون 
عادی نیز بر عهده مجلس شــورای اسلامی است که باید در 
این خصوص نظر تفســیری خواسته شود و ما بر اساس نظر 

مجلس، اقدام کنیم.
وی با اشــاره به کــم لطفی هایی که اخیــرا در فضای 
مجازی و حقیقی در مورد ســردفتران صورت گرفته است، 
اظهارداشــت: برخی نسبت هایی به سردفتران دادند ناظر بر 
اینکه اجحاف در حق مردم می کنند و سوءاستفاده می کنند.
 رئیس ســازمان ثبت اسناد و املاک کشور افزود: برخی 
تصــور می کنند آن مبالغی که دفاتر اســناد رســمی اخذ 
می کنند، تمام به آنها تعلق می گیرد درحالیکه چنین نیست 
و نباید تصور شــود همه پولی که دفاتر اســناد رسمی اخذ 
می شود متعلق به سردفتران و دفاتر اسناد رسمی است چرا 
که بخش عمده ای از این پول مربوط به حقوق دولتی یعنی 

مالیات و حق الثبت است.
 خداییان در پاســخ سؤالی در مورد تکلیف دفاتر اسناد 
رسمی در ارتباط با نقل و انتقال خودرو گفت: الان بحثی که 
وجود دارد این است که برخی ادعا می کنند که دفاتر اسناد 
رســمی اقدام به صدور و تنظیم قرار داد وکالت در امر نقل و 
انتقال خودرو و تعویض پلاک نمی کنند که ما تاکید کردیم 
دفاتر اســناد رسمی به شکل ســابق اقدام به صدور قرارداد 

وکالت کنند.
   آخرین وضعیت پرونده  

حمله به طلبه آمر به معروف و ناهی از منکر
وی در پاسخ به سؤالی پیرامون آخرین وضعیت پرونده 
حمله به طلبه آمر به معروف و ناهی از منکر در کرج، اظهار 
داشــت: اخیــرا در فضای مجازی راجع به شــخصی که در 
شهرســتان کرج امر به معروف کرده بوده، مطالبی منتشــر 
شــد. جریان این پرونده به این شــکل است که طلبه ای به 
همراه همسرش جهت خرید به فروشگاهی مراجعه می کند و 
در آنجا مشاهده می کند که خانمی حجابش را رعایت نکرده 
اســت؛ لذا تذکر می دهد و در این حین آن شخص مخاطب 
به فرد آمر به معروف اهانت می کند و بعد از آنکه از فروشگاه 
خارج می شوند با یک نفر تماس می گیرند و آقایی می آید و 
آن شخص آمر به معروف و همسرش را مورد ایراد ضرب قرار 
می دهد و به خودروی او خسارت وارد کرده و اهانت می کند. 
این افراد قبل از اینکه مامورین به محل برسند، محل را ترک 
می کنند.بعد از چند روز، این افراد شناســایی و به دادسرای 
عمومی و انقلاب کرج دعوت می شــوند و پرونده تشکیل و 

پس از صدور قرار تامین آزاد می شوند.
سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: بلافاصله پرونده با صدور 
کیفرخواست به دادگاه ارسال شده و وقت رسیدگی به پرونده 

نیز ۲۵ شهریور )امروز(تعیین شده است.
خداییان گفت: پرونده روند عادی داشته و طولانی نشده 
است و مدتی هم که پرونده در دادسرا بوده به سبب گذشت 
طول درمان همسر طلبه آمر به معروف که دچار شکستگی 

بینی شده است بود.

سخنگوی دستگاه قضا خبر داد

 محکومیت »حسن رعیت« به مجموعاً 35 سال حبس

فرمانده ستاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران از 
فعالیت ۱۵ مرکز واکسیناسیون شبانه روزی و رکورد 
تزریق ۲۴۵ هزار دُز تزریق روزانه واکســن در تهران 

خبر داد.
به گزارش خبرگــزاری صدا و ســیما، علیرضا زالی، با 
اشاره به انجام واکسیناســیون بر اساس گروه های سنی در 
تهران گفت: شهروندان تهرانی باید پس از ثبت نام در سامانه 
نوبت دهــی واکسیناســیون و دریافت پیامــک برای تزریق 

واکسن به مراکز مراجعه کنند.
زالی افزود: مراجعه افراد بــا توجه به پیامک های اعلام 
شده باعث نظم و ترتیب در برنامه واکسیناسیون می شود، اما 
مراجعه افراد بدون دریافت نوبت به مراکز باعث ایجاد ازدحام 

و اختلال در اجرای کار می شود.
وی اظهار داشت: علاوه بر گروه های سنی واکسیناسیون 
۱۰ گروه از مشاغل پرخطر مثل رانندگان ناوگان حمل ونقل 
عمومی و رانندگان تاکســی، کارکنان اداری، دانشــجویان، 
کارکنــان بانکی، اســاتید دانشــگاه ها، معلمان، پســماند 

شهرداری، کارکنان بهشت زهرا و...، واکسن دریافت می کنند.
فرمانده ســتاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران یادآور 
شد: بر اساس شیوه نامه جهانی و با توجه به بروز مرگ و میر 
بالا در سالمندان بالای ۶۵ سال واکسیناسیون از این سنین 
شــروع شده است و به تدریج واکسیناسیون گروه های سنی 

جوان تر نیز انجام می شود.
زالی از فعالیت ۱۵ مرکز ۲۴ ســاعته واکسیناسیون در 
تهــران خبر داد و گفت: هفته آینــده تعداد قابل توجهی از 
مراکز به صورت شــبانه روزی به مدار واکسیناسیون خواهند 
پیوســت و هم اکنون ۹۰ درصد مراکز دو شیفته هستند که 

هر روز به صورت سرزده از آنها بازدید می کنیم.
وی با بیان اینکه تزریق واکسن در تهران از ۲۴۵ هزار دُز 
در روز گذشت که یک رکورد است، هدف گذاری را رسیدن 

به تزریق ۳۲۰ هزار واکسن روزانه در تهران عنوان کرد.
فرمانــده ســتاد مقابله با کرونــا در کلانشــهر تهران 
خاطرنشــان کرد: هم اکنون در تهــران بیش از ۶ میلیون و 
۳۰۰ هزار دُز واکســن تزریق شده که از این آمار دو میلیون 

و ۲۰۰ هزار نفر هر دو دُز را دریافت کردند. خوشبختانه اکثر 
مشاغل پرخطر هر دو دُز واکسن را دریافت کردند.

زالی با اشــاره به تأثیر واکسن در کاهش مرگ و میر ها 
گفت: طبق مطالعات انجام شــده در تهــران در خیز پنجم 
بالاترین میزان موارد شدید بیماری، بستری در بخش ویژه و 
مرگ و میر مربوط به افراد بالای ۷۰ سال بود. این در حالی 
اســت که هنوز تعدادی از این گروه سنی به دلایل مختلف 

برای تزریق واکسن مراجعه نکرده اند.
وی ضمن ابراز تأسف از اینکه ۱۲ درصد سالمندان بالای 
۷۰ سال تهرانی هنوز برای دریافت واکسن مراجعه نکرده اند، 
افزود: بر اســاس تحقیــق مذکور در خیز پنجــم بیماری، 
سالمندانی که واکسن نزدند ۱۱ برابر بیشتر از سالمندانی که 

واکسینه شده اند در معرض مرگ و میر بوده اند.
فرمانده ســتاد مقابله با کرونا در کلانشهر تهران با بیان 
اینکه هدف واکسیناسیون کاهش شــدت بیماری و میزان 
مرگ و میر است، گفت: واکسن زدن به این معنا نیست که 
دیگر مبتلا به کرونا نمی شــویم بلکه افراد واکسینه شده در 

صورت ابتلا علائم خفیف تری را تجربه کرده و واکسن باعث 
کاهش مرگ ناشی از کرونا می شود.

 کاهش آمار مرگ و میر روزانه کرونا در پایتخت
 به زیر ۱00 نفر 

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی ایران نیز گفت: روند 
فوتی های کرونا در اســتان تهران رو به کاهش است و تعداد 
فوتی در ۲۴ ساعته گذشته به کمتر از ۱۰۰ نفر رسیده است 

که نوید خوبی برای آینده است. 
به گزارش خبرگزاری فارس، نادر توکلی دیروز در جلسه 
استانی ســتاد مقابله با کرونا اظهارداشــت: روند فوتی های 
 کرونا در اســتان تهران رو به کاهش است و تعداد فوتی در
۲۴ ساعته گذشته به کمتر از ۱۰۰ نفر رسیده است که نوید 

خوبی برای آینده است.
توکلــی افزود: در مجموع ۶ هــزار و ۹۰۰ نفر در تهران 
بستری هســتند و تعداد مراجعان ســرپایی در ۲۴ ساعت 
گذشــته ۱۳ هزار نفر بوده اســت که در این دو شاخص نیز 

روندی نزولی حاکم است.

آمار مرگ و میر روزانه کرونا در پایتخت به زیر ۱00 نفر کاهش یافت

فعالیت ۱۵ مرکز واکسیناسیون شبانه روزی در تهران

برق بیش از ۱۸۶ هزار خانه و کسب 
و کار در ایالت تگزاس آمریکا قطع است.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما به نقل 
از شــبکه تلویزیونی بی بی سی، پس از آنکه 
طوفان حاره ای نیکلاس سواحل ایالت تگزاس 
را درنوردید، برق بیــش از ۱۸۶ هزار خانه و 

کسب و کار در این ایالت قطع شده است. بنا بر اعلام پایگاه اینترنتی ردیابی 
قطع برق »پاور آوتج« )PowerOutage.US( آمریکا، بیش از ۵۰۰ هزار 
قطعی برق در تگزاس گزارش شــده اســت. جو بایدن رئیس جمهور آمریکا 
به علــت طوفان، وضع اضطراری در ایالت لوییزیانــای مجاور تگزاس، اعلام 
کرده اســت. طوفان نیکلاس فقط چند هفته پــس از طوفان آیدا، پنجمین 
طوفان شــدیدی که تا کنون سرزمین اصلی آمریکا را درنوردیده است، روی 
داد. طوفان آیدا ده ها نفر را کشــت و برق بیش از یک میلیون نفر از ساکنان 
لوییزیانــا را قطع کرد. جان بل ادواردز فرماندار لوییزیانا در نشســتی خبری 
هشــدار داد ســامانه های فاضلاب که هنوز از زمان وقوع طوفان آیدا گرفته 
هســتند، ممکن است باعث وقوع سیل های برق آسا شوند. وی افزود بیش از 
۱۱۹ هزار خانه و کسب و کار در لوییزیانا هنوز پس از طوفان آیدا، برق ندارند.
ســازمان محلی واکنش به بلایای طبیعی نیز اعلام کرد با آنکه تاثیرات 
طوفان نیکلاس جدی بود، آنها نگران وقوع خســارت های بیشــتری بودند. 
کانون این طوفان از ۵۵ کیلومتری جنوب شــرقی هیوستون عبور کرد. هیچ 
مورد مرگ گزارش نشــده است، اما در حالی که این طوفان از لوییزیانا عبور 

می کند، تهدید جان افراد هنوز به قوت خود باقی است.

قطعیبرق
بیشاز۱۸۶هزارخانه

درتگزاس

آمریکا

کودکی که بــه همراه خانواده اش در 
یک مهمانی حضور یافته بود بر اثر حمله 

سگ جانش را از دست داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، کودک 
۴ ســاله ای که به همراه خانواده اش به دیدار 
مادربزرگ خود رفته بود هرگز تصور نمی کرد 
که دچار حادثه ای وحشــتناک شــود. این پســر بر اثر حمله سگ همسایه 
 جانش را از دســت داد. این حادثه روز یکشــنبه در » تاکاریگوآ « در کشور 
ترینیداد و توباگو رخ داد. هویت قربانی » آمازیا لوئیس « اعلام شــده که در 
حیاط خانه مادربزرگش مورد حمله سگ قرار گرفت. بنا به گزارش رسانه های 
محلی خواهر بزرگتر قربانی و یک کودک دیگر در لحظه وقوع حادثه در کنار 
این کودک حضور داشــتند. بنا به ایــن گزارش در لحظه ای که کودک مورد 
حمله ســگ قرار گرفت مادربزرگ قربانی از وی و دو کودک دیگر خواســته 
بــود تا به دلیل نظافت خانه در حیاط بمانند. این ســگ با حمله ای ناگهانی 
گردن کــودک را گرفت و او را نقش بر زمین کرد. مادر بزرگ کودک تلاش 
کرد تا کودک را از دست سگ نجات دهد اما موفق به این کار نشد. او سپس 
با بازکردن درب خانه و فریاد کشیدن از همسایگان کمک خواست. در ادامه 
همســایگان با پلیس تماس گرفتند و پلیس پس از حضور در محل حادثه با 
شلیک گلوله سگ را از پای درآورد. کودک در حالی که غرق خون بود پیش 

از رسیدن آمبولانس به محل حادثه جانش را از دست داد.

سگهمسایه
بلایجانکودک

شد

ترینیداد و توباگو

دانشمندان نگران هستند در صورتی 
آمار  و  نکند  اقدامی  انگلستان  دولت  که 
مبتلایان جهش یابد، پیشگیری ها عملی 
نخواهد بود و دولــت به محدودیت های 

سخت تری نیاز پیدا خواهد کرد.
به گــزارش فارس بــه نقــل از گاردین، 
مشاوران علمی دولت انگلستان)سیج( از وزرا 
خواســته اند تا اقدامات پیشگیرانه را ســریع تر در پیش بگیرند، در غیر این 
صورت خطر ۲،۰۰۰ تا ۷،۰۰۰ بســتری روزانه بیمــاری کرونا در ماه آینده 
همزمان با بازگشــایی مــدارس و اداره ها این کشــور را تهدید می کند. این 
مشــاوران علمی معتقدند اگر اقدامات پیشگیرانه سریع انجام شود، پیش از 
آنکه تعداد مبتلایان بالا برود، حتی اگر اقدامات شــدید نباشدمی تواند برای 
ثابت نگه داشــتن نمودار ابتلا به ویروس کرونا کافی باشــد و از موج مخرب 

بستری ها جلوگیری کند.
با وجود آنکه ۸۱ درصد از شــهروندان انگلیسی بزرگسال دو دوز واکسن 
خود را دریافت نموده اند، نزدیک به ۶ میلیون نفر همچنان واکسینه نشده اند و 
اکنون که اغلب محدودیت ها برداشته شده، نسبت به سویه بسیار مسری دلتا 
آسیب پذیر هستند. پیشــنهادات گروه علمی سیج همزمان با اعلام اقدامات 
پیشگیرانه پاییز و زمستان توسط دولت منتشر شد که شامل ماسک اجباری، 
گواهی واکســن و پیشنهاد کار در خانه است، اگر چه اجبار به انجام آن  ها در 

حال حاضر کمتر شده  است. دانشمندان نگران هستند در صورتی که دولت 
انگلســتان اقدامی نکند و آمار مبتلایان جهش یابد، چنین پیشــگیری های 
آســانی دیگر عملی نخواهد بود و دولت به محدودیت های ســخت تری نیاز 
پیدا خواهد کرد تا بتواند فراگیری و بستری های رو به افزایش را کنترل کند.

این در حالی اســت که اخیرا دولت این کشــور اعــلام کرده برای حضور 
در کلوپ های شــبانه نیاز به ارائه گواهی واکســن نیست. این موضوع به علت 
سربســته بودن این فضاهــا و حضور جمعیت انبوه، با انتقاد کارشناســان این 
کشور مواجه شده است. »اســتفان رایچر«، یکی از دانشمندانی که در زمینه 
علوم رفتاری به دولت مشــاوره می دهد، در این خصــوص گفته این موضوع 
نگران کننده اســت که دولت هیچ کاری برای ایمن  ســازی این مکان ها انجام 
نداده است. طبق مدل  سازی انجام شده توسط دانشمندان، آمار بستری ها ممکن 
است ماه آینده به اوج خود برسد و در فصل زمستان در حالت اوج باقی بماند.

موججدیدکرونا
درراهاست

انگلستان

مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی وزارت بهداشت، درمان و 
آموزش پزشــکی در اطلاعیه ای از شناســایی ۱۹۷۳۱ بیمار جدید 

کووید۱۹ در شبانه روز گذشته خبر داد.
به گزارش وبدا، متن این اطلاعیه به شرح زیر است: تا کنون ۲۶ میلیون 
 و ۱۳۹ هــزار و ۱۳۳ نفــر دُز اول واکســن کرونا و ۱۳ میلیــون و ۷۵ هزار

 و ۶۰۱ نفر نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکسن  های تزریق شده در 
کشور به ۳۹ میلیون و ۲۱۴ هزار و ۷۳۴ دُز رسید. در شبانه روز گذشته یک 
میلیون و ۳۴۸ هزار و ۱۸۳ دُز واکسن کرونا در کشور تزریق شده است؛ افراد 
واجد شرایط برای تزریق واکسن حتما در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام 
کنند. از ۲۳ تا ۲۴ شــهریور ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۱۹ هزار و ۷۳۱ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشــور شناسایی شد که 
سه هزار و ۱۶ نفر از آنها بستری شدند و مجموع بیماران کووید۱۹ در کشور 

به ۵ میلیون و ۳۶۰ هزار و ۳۸۷ نفر رسید.
متاسفانه در طول این مدت، ۴۵۲ بیمار کووید۱۹ جان خود را از دست 

دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۱۱۵ هزار و ۶۱۹ نفر رسید.
خوشــبختانه تا کنون ۴ میلیون ۶۵۴ هزار و ۵۵۸ نفر از بیماران، بهبود 
یافته و یا از بیمارستان ها ترخیص شده اند. ۷ هزار و ۵۴ نفر از بیماران مبتلا 
به کووید۱۹ نیز در بخش های مراقبت های ویژه بیمارســتان ها تحت مراقبت 
قرار دارند. تا کنون ۳۰ میلیون و ۵۵۷ هزار و ۷۳۷ آزمایش تشخیص کووید۱۹ 
 در کشــور انجام شده است. در حال حاضر ۱۶۸ شهر کشور در وضعیت قرمز،

۲۰۹ شهر در وضعیت نارنجی و ۷۱ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.

تزریق یک میلیون و ۳۴۸ هزار دُز واکسن 
در شبانه روز گذشته

رئیس داروخانــه مرکزی هلال احمــر گفت: در 
حوزه داروی بیماران دیابتی با کمبود مواجه نیستیم 
و به اندازه چهار ماه ذخیره انسولین و اقلام انسولین 

داریم.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی جمعیــت هلال احمر، 
جواد شمسایی، اظهارداشــت: داروخانه مرکزی هلال احمر 
تا ســاعت ۹ شب در حال خدمت رســانی به مردم است و 
تغییر ســاعت در حالی رقم خورد که با اوج گیری شــیوع 
کرونا خدمات رسانی داروخانه های هلال احمر تا ساعت ۲۴ و 
حتی در روز های تعطیل ادامه یافت و با عبور از موج شــیوع 
کرونا و کاهش شــدید مراجعان به روال سابق یعنی ساعت 

۲۱ بازگشت.
شمسایی افزود: در داروخانه ما در یک قسمت خدمات 
عمومی خود را ارائه می دهیم و در قسمت دیگر نیز بیماران 
کرونایی پذیرش می شوند. مراجعه بیماران کرونایی نسبت به 

هفته های گذشته کاهش یافته است.
وی ادامــه داد: در مجموع داروخانه مرکزی هلال احمر 
در اوج کرونــا به حدود دو هزار و ۵۰۰ نفر خدمت رســانی 
 می کرد کــه این تعــداد مراجعه کننــده امروز بــه حدود

هزار و ۵۰۰ نفر کاهش پیدا کرده است.
این مقام مســئول در جمعیت هلال احمر خاطرنشان 
کرد: خدمات ما به بیماران کرونایی به صورت مجزا تا پایان 
همــه گیری ادامه دارد و خوشــبختانه در این خصوص نیز 
بــا کمبودی مواجه نیســتیم. درخصوص ســایر دارو ها نیز 
هماهنگی های خوبی صورت گرفته اســت تا نیاز بیماران به 
صورت کامل برطرف شود. تمام تلاش ما این است که هیچ 

بیماری بدون دارو، داروخانه ما را ترک نکند.
شمســایی با بیان اینکه کمبود موقت و جزئی در حوزه 
دارو، در سراســر جهان امــری طبیعی اســت و امروز نیز 
مشــکلات دارویی ما نیز وخیم نیست، درخصوص مهم ترین 

کمبود دارویی در این روز ها گفت: قارچ سیاه یکی از تبعات 
بیماری کروناست که در این روز ها در کشور تا حدودی شایع 
شــده و به همین علت حجم مصــرف دارو های این بیماری 
چندین برابر شده است. با هماهنگی های ایجاد شده به دنبال 
تامین دارو های این بیماری هستیم و به زودی کمبود ها در 
این حوزه نیز کاهش می یابــد و محموله ای نیز از دارو های 

مربوط به این بیماری به زودی وارد کشور می شود.
وی افزود: وضع دارویی در کشــور نســبت به ماه های 
گذشته به مراتب بهتر شــده و بسیاری از نگرانی ها برطرف 
شده است. چندین ماه است که دیگر در حوزه داروی مختص 
بیماران دیابتی با کمبود مواجه نیســتیم و داروخانه مرکزی 
هلال احمر به اندازه چهار ماه ذخیره انسولین و اقلام انسولین 
دارد و دارو های سایر بیماران خاص نیز به اندازه کافی فراهم 

شده است.
رئیس داروخانه مرکزی هلال احمر درخصوص دارو های 

مربوط به شــیمی درمانی بیان داشــت: تولیدکنندگان این 
دارو هــا در جهان محدود هســتند و دارو های متعددی نیز 
درخصوص ایــن بیماری وجود دارد و این دو علت ســبب 
می شــود تا تامین و تدارک دارو با ســختی همراه شود، اما 
امروز وضعیت دارویی بیماران ســرطانی نســبت به ســال 

گذشته بهتر است.
شمسایی گفت: تعبیه فضای جدا برای بیماران کرونایی، 
منجر شــد تا مراجعه کنندگان بــه داروخانه مرکزی هلال 
احمر با خیالی آسوده تر، خدمات دریافت کنند. تمام سعی 
ما این بود که این اتفاق به صورت کامل رقم بخورد و فضایی 
مجزا نیز برای نمایندگان بیمه ها آماده شده است تا بیماران 
در محل داروخانه مشکلات بیمه ای خود را حل و فصل کنند. 
سبد دارویی ما معمولا سبد کامل و جامعی است و تلاش ما 
این اســت که نیاز تمام بیماران را در تمامی حوزه ها برطرف 

کنیم.

ذخیره انسولین به  میزان ۴ ماه

 داروی بیماران خاص به اندازه کافی فراهم شده است

رئیس سازمان غذا و دارو تأکید کرد: خبرهای 
منتشــر شــده درباره پیش خرید واکســن از 
شــرکت های داخلی تولیدکننده واکسن به هیچ 
عنوان صحت ندارد؛ پیش خرید حتی به شــکل 
ریالی انجام نشــده و این اخبار کذب، مورد تایید 

سازمان غذا و دارو نیست.
به گزارش خبرگزاری فارس، محمدرضا شــانه ساز 
درخصــوص دلیل افزایش ســرعت واردات واکســن و 
تزریق آن گفت: با دستور ویژه رئیس جمهور برای تامین 
واکســن، چندین جلسه کمیته واکســن در طول هفته 
توســط معاون اول رئیس جمهور برای تامین واکسن با 
حضور رئیس بانک مرکزی، وزارت خارجه، رئیس سازمان 
برنامه و بودجه و رئیس جمعیت هلال احمر با بخش هایی 
که می توانند امر واردات و واکسیناسیون را تسهیل کنند، 
تشکیل و موجب شد تا واردات واکسن تسهیل و سرعت 

پیدا کند.
شانه ساز خاطرنشان کرد: در این جلسات رفع موانع 
موجود در واردات واکسن پیگیری می شود و از مهم ترین 

دلایل سرعت گرفتن واکسیناسیون و واردات رفع موانع 
در این جلسات است.

وی با اشــاره به سرعت گرفتن مراحل تولید واکسن 
شــرکت های داخلی اظهارداشت: تولیدکنندگان داخلی 
نیز بــا اخذ مجوزهای لازم به جرگــه تولید می پیوندند 
که نویدبخش روزهای امیدوارکننده ای برای مهار انتشار 

کرونا با واکسن های تولید داخل است.
رئیس ســازمان غذا و دارو گفت: وزارت بهداشت از 
ابتدا برای تامین واکسن در هر دو محور واردات و تولید 
ورود کرده بــود و هیچ فرصتی را بــرای تامین هر چه 

سریعتر واکسن از دست نداده است.
شــانه ســاز همچنین با تکذیب خبرهای بی اساس 
مبنی بر پیــش فروش واکســن های داخلــی و تغییر 
سیاســت های وزارت بهداشــت، بیان داشت: خبرهای 
منتشر شــده در مورد پیش خرید واکسن از شرکت های 
داخلی تولیدکننده واکســن به هیچ عنوان صحت ندارد، 
پیش خرید حتی به شکل ریالی انجام نشده و این اخبار 

کذب، مورد تایید سازمان غذا و دارو نیست.

رئیس سازمان غذا و دارو:

پیش خرید واکسن از شرکت های داخلی تولیدکننده 
به هیچ عنوان صحت ندارد

از  سخنگوی شبکه آموزشی دانش آموزان )شاد( 
به روزرسانی این سامانه تا پایان شهریور امسال خبر 
داد و گفت: در این نسخه به غیر از تغییر ویژگی های 
ظاهری که زیباتر شده اســت، از نظر کارکردی هم 

تغییراتی را شاهد هستیم.
حســین صادقی در گفت وگو با خبرگزاری فارس درباره 
آخرین وضعیت ســامانه »شــاد«، اظهارداشــت: »شاد« را 
بــه عنوان تکیه گاه برای آموزش هــای مجازی در آموزش و 
پرورش می دانیم و در این مدت که از آن اســتفاده کردیم، 

شاهدیم که به تکامل نزدیک می شود.
صادقی با بیان اینکه »شــاد« کمک کرد تا کلاس های 
آموزشــی خالی نماند، گفت: هر اپلیکیشن بخواهد در این 
حوزه ورود کند، همچنین بومی بوده و با ویژگی هایی تعریف 
شود، قطعا با مشکل مواجه می شود اما شاد را کمتر با مشکل 
دیدیم؛ اگر چه بحث قطع شــدن اینترنت، سرعت اینترنت 
و... یک مقدار کاربران را کلافه می کرد اما امروز شــاهد این 

هستیم که تعاملات خوبی در این حوزه اتفاق می افتد.

وی با اشاره به اینکه برای سال جدید بنا شده است که 
با یک پوســته جدید و یک نما و رخ زیبایی از شــاد رو به رو 
شویم، ادامه داد: در این نســخه به جز ویژگی های ظاهری 
که می بینید تغییر پیدا کرده و زیباتر شــده اســت، از نظر 

کارکردی هم تغییراتی را شاهد هستیم.
سخنگوی شاد ادامه داد: یکی از تغییرات بحث افزودن 
 voice group ،ویژگی آزمون ســاز است. در کنار آن بحث
است یعنی گفت وگوی آنلاین بین معلم و دانش آموز برقرار 
می شود؛ این درحال است قبلا معلم گفت وگو را ضبط می کرد 

و در کلاس بارگذاری می کرد.
صادقی با تأکید بر اینکه تا ۳۱ شــهریور نســخه جدید 
به روز می شــود، افزود: قبلا اطلاعاتمان را از »سناد« دریافت 
می کردیم ولی اکنون اطلاعات از »ســیدا« اخذ می شــود. 
همچنین قبلا مدیریت کلاس ها دســت مدیــر بود و الان 

مدیریت کلاس در اختیار معلم است.
وی درباره اینترنت شاد گفت: اینترنت شاد قطعا رایگان 

خواهد بود.

ایجاد آزمون ساز و گفت وگوی آنلاین بین معلم و دانش آموز

»شاد« تا پایان شهریور به روز می شود
سومین جلسه دادگاه رسیدگی به پرونده تعاونی »وحدت« 

با ۲۶۶ هزار سپرده گذار
سومین جلسه علنی رسیدگی به پرونده تعاونی 
وحدت با ۲۶۶ هزار ســپرده گذار، دیروز به ریاست 
به پرونده  قاضی صلواتی در شــعبه ۴ رســیدگی 

اخلالگران و مفسدان اقتصادی برگزار شد.
به گزارش خبرگزاری میزان، در ابتدای جلســه دادگاه، 
متهم طباطبایی با اعلام قاضی صلواتی در جایگاه قرار گرفت 
و درباره نحــوه خرید اموال در تعاونــی وحدت، گفت: این 
خرید ها از سود عملکرد و مازاد منابع بوده است بدان معنا که 
ما از حســاب سرمایه گذار پولی برداشت نکردیم و این مبالغ 
از حســاب جاری شرکا بوده که با امضای مدیرعامل صورت 
گرفته است. وی با رد اتهام منتسب شده مبنی بر اخلال در 

نظام اقتصادی، بیان داشت: این اتهام را قبول ندارم.
این متهم در ادامه دربــاره نحوه هزینه کرد مبالغی که 
به حســاب وی واریز شده بود توضیحاتی را به دادگاه ارایه و 

ادعا کرد که این مبالغ، برای خرید سهام هزینه شده است.
متهم طباطبایی به ارائــه جزییاتی از نحوه خرید ملک 

لواسان و خرید سه هواپیما برای شرکت اترک پرداخت.
وی ادامه داد: پروژه کیش نیز کاملا شــخصی خریداری 
شده است و پول آن هم از حساب جاری شرکا برداشت شده 

یعنی در واقع از سود کارکردمان بوده است.
ایــن متهم در پایــان دفاعیات خــود از قاضی صلواتی 
درخواســت کرد تا در ۱۵ مورد از جمله بررسی کلیه وجوه 
نقدی، بررســی کد بانکی شــعبات و مالکیت ملک اکباتان، 
کارشناســی صورت گیرد. در ادامه قاضی صلواتی از نماینده 
بانــک مرکزی درخواســت کــرد در جایگاه قــرار گیرد و 

توضیحات خود را بیان کند.
نماینده بانک مرکزی بیان داشــت: متهم طباطبایی در 
ابتدا با ســوء نیت فعالیت کرد یعنی می دانســت که روزی 

ممکن است در دادگاه حاضر شود به همین جهت یک ظاهر 
قانونــی برای اقدامات مجرمانه خود ایجاد کرد تا بتواند خود 

را از اتهامات مبری کند.
وی ادامــه داد: متهم طباطبایــی می گوید اگر تخلفی 
صورت گرفته چرا بانک مرکزی جلوی اقدامات ما را نگرفت 
درحالی که باید به وی گفت این همه نامه و شکایت از سوی 
بانک مرکزی صورت گرفت شما به کدام یک اهمیت دادید؟! 

و چرا هیچ تعاملی با بانک مرکزی انجام ندادید؟
نماینــده بانک مرکزی بیان داشــت: اگر بانک مرکزی 
جلــوی فعالیت را بگیــرد آقایان می گوینــد بانک مرکزی 
نمی گذارد ما فعالیت کنیم و مقصر بانک مرکزی است، حال 
که ایشان فعالیت خود را ادامه داده است مدعی شده که چرا 

از همان ابتدا بانک مرکزی جلوی ما را نگرفت.
وی تاکید کرد: طبق مصوبه شــورای عالی امنیت ملی، 
بانک مرکزی درمورد تعاونی ها همواره باید بحث ساماندهی 
را پیش ببرد که در بســیاری موارد انجام ساماندهی بسیار 
موفق بوده اســت مگر در مــواردی مانند تعاونی وحدت که 

اساسا فرد نمی خواهد این طرح به طور موفق اجرا شود.
نماینده بانک مرکزی گفت: طباطبایی در تاریخ ۲۳ آذر 
۹۲ از شرکت بیرون آمد و قبل از آن، کلیه وجوه را به طرق 
مختلف از شرکت تعاونی خارج کرده و در نهایت یک شرکت 
فاقــد اموال و املاک را به نفر بعدی تحویل می دهد درحالی 

که وی در قبال این شرکت تجاری مسئولیت دارد.
وی ادامــه داد: از ابتــدای ســال ۱۴۰۰ کارشناســان 
حسابرسی مشــغول فعالیت هســتند، اما آن قدر حساب ها 
آشــفته اســت و اطلاعات بین مالی از بیــن رفته که هنوز 

کارشناسان نتوانستند هیچ گونه گزارشی ارایه دهند.
در پایان قاضی صلواتی ختم جلسه را اعلام کرد.

رئیس دادگستری شهرستان ساوجبلاغ در استان 
البرز از آزاد ســازی ۱۱0 هکتار اراضی تغییر کاربری 
یافته در بخش آجین دوجین خبر داد و گفت: ارزش 
اراضی آزاد شده قریب به ســه هزار و ۵00 میلیارد 

تومان است.
به گــزارش خبرگزاری میزان، احمد نــوروزی با اعلام 
خبر آزاد ســازی ۱۱۰ هکتار از اراضــی دارای تغییر کاربری 
غیرمجاز در حوزه قضایی ســاوجبلاغ گفت: در این عملیات 
موارد متعددی از قطعه بندی، ویلا، ساخت بنا و دیوارکشی 

قلع و قمع شد که ارزش این اراضی طبق برآورد ها نزدیک به 
سه هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است.

نوروزی، محل اجرای این آزاد ســازی ها را در روســتای 
»آجین دوجین« بخش چندار شهرســتان ساوجبلاغ اعلام 
کــرد و افزود: ۸ ویلای در حال ســاخت، ۵۰ مورد محوطه 
 ســازی، ۱۰ مورد آلاچیق، ۸ مورد استخر و موارد متعددی 
دپوی مصالح و پی کنی در راســتای اجرای تبصره ۲ از ماده 
۱۰ قانون مقابله با تغییر کاربری اراضی زراعی و باغی اعمال 

قانون شد.

آزاد سازی ۱۱۰ هکتار اراضی تغییر کاربری یافته در ساوجبلاغ 
به ارزش ۳۵۰۰ میلیارد تومان

معاون وزیر آموزش و پرورش از تأمین دو میلیون تبلت و رایانه 
برای آموزش مجازی دانش آموزان مناطق محروم در سال تحصیلی 

جدید خبر داد.
ســیدجواد حسینی به خبرگزاری صدا و ســیما گفت: ۳۰۰ هزار تبلت 
خریــداری و در اختیار دانش آموزان قرار گرفته اســت و یک میلیون تبلت 

هم طبق تعهد استانداران خریداری و در اختیار دانش آموزان قرار می گیرد.
حسینی افزود: ۷۰۰ هزار دانش آموزی که به تلفن همراه دسترسی ندارند 
نیز با هماهنگی که با مدرسه ها شده از رایانه های مازاد مدارس برای آموزش 

مجازی استفاده خواهند کرد.
وی از اختصاص ۵۰۰ میلیارد تومان اعتبار خرید تجهیزات آموزشی در 
بودجه امسال خبر داد و درباره اتصال روستا ها به شبکه اطلاعات گفت: طبق 
توافقی که با وزارت ارتباطات داشته ایم شهر ها و روستا های زیر ۲۰ هزار نفر 
جمعیت به اینترنت و شبکه اطلاعات، متصل خواهند شد که تاکنون ۴۰ هزار 

روستا از اینترنت بهره مند شده اند.
حسینی افزود: پارســال ۷۲ درصد از دانش آموزان آموزش ها را از شبکه 
شــاد پیگیری کردند و امسال نیز این شبکه اصلی ترین رکن آموزش خواهد 
بود. رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه شروع مهر امسال 
نیز با آموزش های مجازی خواهد بود ادامه داد: به تدریج و بر اساس وضعیت 
هر مدرســه، آموزش های حضوری به ویژه در مدارس کم جمعیت و روستایی 
آغاز خواهد شد. حســینی با بیان اینکه همه دانش آموزان استثنایی وسایل 
ارتباطی هوشــمند دارند، گفت: پارســال به بیش از ۳۰ هــزار دانش آموز با 

نیاز های ویژه که وسایل هوشمند ارتباطی نداشتند، تبلت اهدا شد.
وی خاطر نشــان کــرد: در آموزش و پــرورش اســتثنایی نیز رویکرد 
بازگشــایی تدریجی مدارس با حفظ ســلامت دانش آموزان اســت و در این 
میان اقناع  ســازی والدین و دانش آموزان در دستور کار قرار دارد. معاون وزیر 
آموزش و پرورش اظهارداشــت: تاکنون ۱۲ نوع مناسب  سازی برای استفاده 
دانش آموزان استثنایی برای شاد انجام شده است و با رونمایی از نسخه جدید 

شاد مناسب  سازی های بیشتری نیز به این شبکه افزوده خواهد شد.

 تامین ۲ میلیون تبلت و رایانه
 برای آموزش دانش آموزان مناطق محروم 

رئیس دانشگاه علوم پزشــکی زاهدان گفت: برای دومین بار در 
طول سه ماه اخیر و بعداز فروکش کردن موج سوم بیماری کرونا در 

استان سیستان و بلوچستان فوتی مبتلا به کرونا نداشتیم.
 به گــزارش وزارت بهداشــت، دکتر هاشــمی شــهری اظهارداشــت: 
در ۲۴ ســاعت منتهی به روز سه شــنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۰ هیچ مورد فوت 
جدیدی در بین مبتلایان به بیماری کرونا در سیستان و بلوچستان ثبت نشد 
و این برای دومین بار در طول ســه ماه اخیر و بعــد از فروکش کردن موج 
سوم بیماری کرونا در این اســتان بود که یک روز دیگر بدون فوت را پشت 
سرگذاشت و تعداد کل موارد فوت مثبت کرونای استان بر روی عدد دو هزار 

و ۵۰۳ نفر متوقف شد.

ثبت دومین روز بدون فوت کرونایی
 در سیستان و بلوچستان طی ۳ ماه اخیر

 رئیس پلیس پایتخت از زمین گیر شــدن ســارقان مسلح در 
دو عملیات جداگانه پلیس پایتخت و کشف دو قبضه سلاح جنگی 

از آنها خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار حسین رحیمی با اشاره به اجرای 
طرح برخورد ضربتی با سارقان گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت مسلحانه 
توسط سارقان شرور در پایتخت، طرح برخورد با سارقان مسلح به صورت ویژه 

در دستور کار ماموران پلیس پایتخت قرار گرفت.
رحیمی با اشــاره به اینکه تیم های گشت ضربت خودرویی و موتوری در 
نقاط مختلف شــهر مستقر هستند تا در صورت وقوع هر گونه حادثه پلیسی 
به سرعت واکنش لازم را انجام دهند، افزود: عوامل گشت کلانتری قلهک در 
پی مشکوک شدن به سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت که دارای پلاک 
مخدوش بود، برای بررســی صحنه، اقدام و این افراد هم به محض مشاهده 

ماموران با سرعت و در خلاف جهت حرکت خودرو ها فرار کردند.
وی ادامه داد: مجرمان که با خود ســلاح به همراه داشــتند به ســمت 
ماموران تیراندازی کردند که در ادامه ماموران لاستیک موتورسیکلت مجرمان 

را هدف قرار  داده و سارقان را متوقف و دستگیر کردند.
رئیس پلیس پایتخت بیان داشت: در بررسی سوابق این مجرمان مشخص 
شــد یکی از آنان دارای ۲۴ فقره سابقه سرقت، شرارت و... است و همچنین 

همدست او نیز سوابق متعدد دارد.
رحیمــی گفت: در اجرای طرح برخورد ضربتی با ســارقان کیف قاپ و 
ســارقان منزل، عوامل ضربتی کلانتری ولنجک هم، پس از مشــاهده رفتار 
مشکوک فردی که با ماسک در حال زاغ زنی مراجعان یکی از اماکن تجاری 
بود و همچنین همدست وی با موتورسیکلت روشن که دارای پلاک مخدوش 
بود در کنار او انتظار می کشید؛ به بررسی موضوع پرداختند، که این افراد نیز 

به محض مشاهده ماموران به سرعت از محل متواری می شوند.
وی بیان داشت: متهمان با سرعت عمل و پیگیری های مجدانه ماموران 
کلانتری ولنجک پس از دقایقی تعقیب و گریز متوقف و دســتگیر شدند و از 

متهمان، یک قبضه سلاح کمری کشف شد.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشــاره به اینکه در این عملیات یکی از 
ســارقان که سلاح به همراه داشت از ناحیه پا هدف گلوله پلیس قرار گرفت، 

افزود: این سارقان نیز دارای سوابق متعدد سرقت و شرارت هستند.
رحیمی خاطرنشــان کرد: طرح برخورد با جرایم خشن به صورت ویژه 
در دســتور کار ماموران کلانتری ها و گشت های یگان امداد قرار دارد و هرگز 
اجازه نخواهیم داد که سارقان با آسودگی خاطر مرتکب اعمال مجرمانه شوند.
وی با قدردانی از دســتگاه قضا در برخــورد مقتدرانه با مجرمان جرایم 
خشن، گفت: صدور احکام بازدارنده می تواند تاثیر بسزایی در تنبیه مجرمان 

و خلافکاران داشته باشد.

زمینگیر شدن ۲ گروه از سارقان مسلح
 با هوشیاری مأموران پلیس پایتخت

در پی انتشار خبری از سوی رسانه های معاند مبنی بر فوت فردی 
به نام یاسر منگوری زیر شکنجه و در حین بازداشت، مرکز رسانه قوه 

قضائیه این خبر را تکذیب کرد.
به گزارش خبرگزاری میزان، روابط عمومی دادگستری استان آذربایجان 
غربی اعلام کرد: »در پی انتشار خبری از سوی رسانه های معاند مبنی بر فوت 
فردی به نام »یاســر منگوری« زیر شــکنجه و در حین بازداشت، رئیس کل 
دادگســتری استان آذربایجان غربی با تکذیب این خبر اظهار داشت: حسب 
گزارش های واصله فرد مذکور از عوامل مســلح گروهک تروریستی بوده که 

تیرماه سال جاری در درگیری مسلحانه کشته می شود.«

تکذیب خبر رسانه های معاند 
درخصوص فوت یک متهم در آذربایجان غربی

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی مسکن نیایش عرش یاس 
به شماره ثبت 12955 دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی نوبت دوم 
که رأس ساعت 15 روز جمعه مورخ 1400/07/09 در محل پروژه واقع در 
تهران بزرگراه شــهید محلاتی، خیابان شــهید میرهاشمی، جنب مجموعه 

ورزشی شهیدان پورزند تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
توجه: 1- در صورتی کــه هر یک از اعضا نتواند در مجمع عمومی فوق 
حضور یابد می تواند اســتفاده از حق خود را بــرای حضور و اعمال رأی در 
مجمع عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار کند. تعداد آراء وکالتی هر 
عضو حداکثر ســه رأی و هر شخص غیر عضو تنها یک رأی خواهد بود و 
در این صورت تأیید نمایندگی تام الاختیار با امضاء بازرس و اکثریت هیئت 
مدیره تعاونی خواهد بود. بدین منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید 
حداکثر ظرف 48 ســاعت قبــل از روز مجمع به همراه نماینده خود و با در 
دست داشــتن مدرک مؤید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در 
محل دفتر شــرکت تعاونی حاضر تا پس از احــراز هویت طرفین، عضویت 
متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تأیید 

و ورقه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
2- این مجمع عمومی با حضور هر تعداد از اعضاء رسمیت خواهد داشت.

دستور جلسه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین

2- ارائه طرح و تصویب صورتهای مالی سال 99
3- طرح و تصویب برنامه و بودجه سال 1400

4- انتخاب مؤسسه حسابرسی و تعیین هزینه های آن 
5- انتخاب بازرسین اصلی و علی البدل

رئیسهیئتمدیرهتعاونیمسکننیایشعرشیاس
محمدعسگری
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